КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.10.2020 	г. Бородино					№ 218

О введении дополнительных ограничений

В связи с ухудшающейся эпидемиологической обстановкой, связанной с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19), в соответствии с  Указом Президента Российской Федерации от 11.05.2020 № 316 «Об определении порядка продления действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения в субъектах Российской Федерации, Указом Губернатора Красноярского края от 27.03.2020 № 75-уг (ред. от 23.10.2020 «О дополнительных мерах, направленных на предупреждение распространения коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV, на территории Красноярского края», руководствуясь Уставом города Бородино
1. С 30 октября 2020 года до улучшения санитарно-эпидемиологической обстановки на территории городского округа город Бородино приостановить:
- проведение публичных мероприятий, досуговых, развлекательных, зрелищных, культурных, просветительских, рекламных и иных подобных мероприятий;
- посещение секций, кружков и дополнительных образовательных учреждений.
2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в газете «Бородинский вестник» и размещению на официальном интернет-сайте муниципального образования г. Бородино.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с 30.10.2020 г.

Глава города Бородино							А.Ф. Веретенников

Маркелис
4-51-85